Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis;
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços;
Ao Senhor Secretário Municipal de Esportes.

Indicação nº 116/2007

Joani Apº. da Silva Torres, Vereador em exercício junto a
esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a necessidade de que sejam
providenciadas algumas benfeitorias na quadra de bocha, localizada no Centro Esportivo
“Airton Senna”, quais sejam:

- construir um muro com 49 metros de extensão, utilizando-se
dos alicerces já existentes em volta das pistas, deixando livre o lado da pista de malha que é
utilizado para churrascos;

- construir bancos de alvenaria para a segunda pista;
- reformar as cabeceiras de madeira, as quais se encontram

podres;
- colocar uma divisória entre as duas pistas para evitar

travessias de pessoas;
- colocar uma porta de entrada com chaves;
- retirar um dos vasos do banheiro, transformando-o em

sanitário masculino.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de reivindicação dos usuários do local, encaminhada
à esta Casa de Leis, tendo em vista a quadra de bocha necessitar de algumas reformas em
razão dos motivos citados na correspondência, acompanhada de abaixo-assinado, que
seguem em anexo.

Joanópolis, 05 de outubro de 2007.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito

Ofício nº 456/07

Joanópolis, 31 de outubro de 2007

Ref. : Indicação nº 116 e 120/07 - JAST

 Senhor Presidente,

Em atenção as Indicações acima
epigrafadas, de autoria do Vereador Joani Torres; informamos
que registramos e estamos avaliando.

  Aproveito o ensejo para reiterar
protestos de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br